МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
_1% ‘сео #ОЙя. №в | Стеб

г. Ижевск
О зачислении в число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"!
очной формы обучения

среднее профессиональное образование
за счет средств бюджетных ассигнований бюджета Удмуртской Республики

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программамсреднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от28 декабря 2021 г. (протокол № 10)

приказываю:
|.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обученияна базе основного
общего образованияс 01 сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 38.02.04 "Коммерция (по отраслям)"

| БАРАНОВ ВСЕВОЛОД ПЕТРОВИЧ

2 БРЫЛЯКОВА ЯНА МИХАЙЛОВНА

3 ВОРОБЬЁВА ТАИСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

4 ГОРБУНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА
ОСПо242 ИИАС - УдГУ 2022г

5 ДУБОВЦЕВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА

6 ДЬЯКОНОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

7 ИРКАБАЕВА АНГЕЛИНА РАДИКОВНА

& ЛАВРЕНТЬЕВА УЛЬЯНА СЕРГЕЕВНА

9 ЛОПАТИНА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

10 МАТВЕЕВА ЯНА ПАВЛОВНА

1 МУХАМЕТШИНА ЭЛЬЗА ФЕРДИНАНДОВНА

12 НАГОРНЫХ АРИНА НИКОЛАЕВНА

13 НИКИТИНА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА

14 НУРМАХМАДОВ ФАЗЛИДДИН ФАХРИДДИНОВИЧ (Таджикистан)
15 РУСАНОВА ДАРЬЯ МАКСИМОВНА

16 САДЫКОВА АДЕЛИНА АЗАТОВНА

17 СВИСТУНОВА КАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

18 СЕВЕРЮХИНА АЛЕКСАНДРА ЛЕОНИДОВНА

19 СЕМЕНОВА АРИНА МИХАЙЛОВНА

20 СЕРЕБРЕННИКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

21 СИМОНОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

22 ТРОФИМОВА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА

23 ТЯКОТЕВ ДАМИР ДМИТРИЕВИЧ

24 ФИЛИППОВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА

25 ЯМИЛОВА РЕНАТА РОБЕРТОВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор ОО Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС - УдГУ. 2022г

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич